FEDERAGAO PARANAENSE DE FUTEBOL

SUMULA

Jogo
Ne°: 55

SUmula publicada em 07/09/2025

Campeonato:

Campeonato Amador da Capital — Série C — Juvenil — 2025

Fase:

Rodada: 142

Jogo: | Bairro Alto x Unido Aha

Resultado
Final:

2x2

Data: 06/09/2025 Horéario:

13:30 Local:

JOAO MARCOS DOS SANTOS VELLOSO

Pedro de Almeida | Curitiba

Assistente 2:

Arbitro:

Arbitro ALISSON ALCEU BERNARDI LOVATO
Assistente 1:

Arbitro LUCAS HENRIQUE GOWATISKI

4° Arbitro:

Analista:

Delegado: DIOGO MOYA

Acréscimos em virtude de atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes e reposi¢des de bola ao campo de jogo.

1° Tempo 2°Tempo
Entrada do Mandante: 13:20 Atraso: N&o houve Entrada do Mandante: 14:27 Atraso: N&o houve
Entrada do Visitante: 13:20 Atraso: N&o houve Entrada do Visitante: 14:27 Atraso: Nao houve
Inicio 1° Tempo: 13:30 Atraso/Paralisagdo:  N&o houve Inicio 2° Tempo: 14:29 Atraso/Paralisagdo:  N&o houve
Término do 1° Tempo: 14:14 Acréscimo: 4 min Término do 2° Tempo: 15:15 Acréscimo: 6 min
Resultado do 1° Tempo: 1x1 Resultado Final: 2x2 Tiro do ponto penal:

Paginalde5



NO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

MANDANTE

Nome
GABRIEL PAOLETTO BONATTO

FABRICIO DOS SANTOS ESPINDOLA

ARTHUR DIAS DALCOMUNI

MATHEUS MENDES PINHEIRO

KAUAN THIAGO MERI CORDEIRO

PEDRO HENRIQUE CAMARGO DE ARAUJO

MURILO EDUARDO CASSAPULA CORDEIRO
ANDRE MIKE DE OLIVEIRA

LUCAS JOSE ALVES BARBOSA
VICENTE MANFREDINI KOROLL

LUCIANO MARCELO CARDOSO FILHO

GUILHERME GABRIEL TATARIN

ALAN EDUADO DA SILVA SOUZA
GUILHERME RIBEIRO CHAVES

ALEF GABRIEL DA SILVA DE CASTRO

MATTHEUS MARQUES DOS SANTOS FREITAS

PEDRO HENRIQUE RISSI BATISTA

VICTOR LELLIS ORIOLA DE PADUA

DANIEL BERNARDO PEREIRA VIEIRA

VINICIUS QUENNEHEN PICOL

Capitdo: LUCAS JOSE ALVES BARBOSA

T/R*:

GT

T

T - Titular | R = Reserva | GT - Goleiro Titular | GR - Goleiro Reserva

CBF

855732

915602

918011

811771

915143

914987

829810
830250
802940

829736

811758

917157

915655

829222
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915054

917471

918014

923398

880005
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Capitéo:

RELACAO DE JOGADORES

VISITANTE
Nome
GABRIEL RAMOS RUFINI
RICARDO POLERA GOULART BARBOSA
AARON LORENZO HENZEL

ENZO DOS SANTOS SIMIAO

GIUSEPPE WEISS MOLIANI

VICTOR EDUARDO CORDEIRO DOS SANTOS

HENRIQUE AUGUSTO UHLMANN

FRANCISCO MERES SUAREZ

GABRIEL GLINSKI DA SILVEIRA

DAVI DE ANDRADE MATTAR FERNANDES
PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA LEMOS LOPES
KAUE SCHUPEL GONCALVES

RAPHAEL DE ALMEIDA BERNDT

BENJAMIN QUEIROZ SERAFIM

LUIZ DAVI BARBOSA

ARTHUR MENEZES RIBAS

DIOGO NEOTTI DE LIMA

LUIZ GUSTAVO SCHULTZ

JOAO GABRIEL GUEDES AURELIANO COSTA

VICTOR DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO

GIUSEPPE WEISS MOLIANI
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T/IR*:

GT

CBF

840803

850174

852476

916529

852530

916427

852485
852453
837742

852426

915688

852514

852575

916431

915665

915661

915663

915691

852569

915664



Técnico:

Assistente
Técnico:

Preparador
Fisico:

Treinador
Goleiro:

Médico:

Massagista:

Minuto(s)
40
28
21

11

AFONSO DA SILVA SANTOS
VILSON NUNES CORDEIRO JUNIOR

1T/2T/IPRO = N°

1T
2T
1T

2T

11
9
7

10

COMISSAO TECNICA

NR - Gol normal | C - Gol contra | F - Gol de falta | P - Gol de pénalti

26

22

43

46

Minuto(s)

1T/2TNT/FI

2T
Motivo:

2T
Motivo:

2T
Motivo:

2T
Motivo:
Motivo:
Motivo:
Motivo:
Motivo:
Motivo:
Motivo:
Motivo:

NO

MANDANTE VISITANTE
Técnico: DIEGO DEZONET ATHAYDE QUINTINO DE SOUZA
TAéSCSri“Ségf“e MATHEUS LUIZ WOSCH
Preparador JEFERSON GUEDES
Fisico:
Treinador
Goleiro:
Médico:
Massagista: JOAO VICTOR KRELLING
GOLS
Tipo Nome do Jogador Equipe
a favor LUCIANO MARCELO CARDOSO FILHO BAIRRO ALTO
a favor LUCAS JOSE ALVES BARBOSA BAIRRO ALTO
a favor HENRIQUE AUGUSTO UHLMANN UNIAO AHU
a favor DAVI DE ANDRADE MATTAR FERNANDES UNIAO AHU
CARTOES AMARELOS
Nome do Jogador Equipe
ARTHUR DIAS DALCOMUNI BAIRRO ALTO

3

10

Relato que o atleta ARTHUR DIAS DALCOMUNI da equipe Bairro Alto, foi advertido com cartdo amarelo aos 26 minutos do segundo tempo
por cometer uma falta tatica para impredir um ataque promissor.

HENRIQUE AUGUSTO UHLMANN UNIAO AHU
Relato que o atleta HENRIQUE AUGUSTO UHLMANN da equipe Unido Ahu, foi advertido com cartdo amarelo aos 22 minutos do primeiro
tempo por chutar o mastro e a bandeirinha de escanteio durante a comemoracao de um gol como forma de provocacéo.

DAVI DE ANDRADE MATTAR FERNANDES UNIAO AHU
Relato que o atleta DAVI DE ANDRADE MATTAR FERNANDES da equipe Unido Ahu, foi advertido com cartédo amarelo aos 43 minutos do
segundo tempo por retardar o reinicio do jogo da equipe adversaria apdés cometer uma falta.

GIUSEPPE WEISS MOLIANI UNIAO AHU

Relato que o atleta GIUSEPPE WEISS MOLIANI da equipe Unido Ahd, foi advertido com cartdo amarelo aos 46 minutos do segundo tempo
por cometer uma falta tatica para impredir um ataque promissor.

1T - Primeiro Tempo | 2T - Segundo Tempo | IT - Intervalo | FJ - Final do jogo

Pagina3de5



Minuto(s)

1T/2TNT/IFI

NO

Nome do Jogador

Equipe

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Minuto(s)

1T/2TNT/FI

Funcéo

1T - Primeiro Tempo | 2T - Segundo Tempo | IT - Intervalo | FJ - Final do jogo

Nome

Equipe

Cartao

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

CA (cartdo amarelo) | CV (cartdo vermelho) | 2° CA (segundo cartdo amarelo) | CVD (cartdo vermelho direto)

Minuto (s) 1T/2T/INT Equipe N° Entrou N° Saiu
INTERVALO UNIAO AHU 12 KAUE SCHUPEL GONCALVES 1 GABRIEL RAMOS RUFINI
INTERVALO UNIAO AHU 18 LUIZ GUSTAVO SCHULTZ 8 FRANCISCO MERES SUAREZ
12 2T BAIRRO ALTO 20 VINICIUS QUENNEHEN PICOL MURILO EDUARDO CASSAPULA CORDEIRO
23 2T BAIRRO ALTO 15 ALEF GABRIEL DA SILVA DE CASTRO 5 KAUAN THIAGO MERI CORDEIRO
23 2T BAIRRO ALTO 19 DANIEL BERNARDO PEREIRA VIEIRA 6 PEDRO HENRIQUE CAMARGO DE ARAUJO
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1T - Primeiro Tempo | 2T - Segundo Tempo | IT - Intervalo

N° Nome do Jogador Gol Equipe
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